
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

NR XXXVII/212/09 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/201/09 Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia zespołu  

przyrodniczo-krajobrazowego o nazwie „Tłoczyna” 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochro-

nie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z późn. zmianami) Rada 

Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXVI/201/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustano-
wienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego o nazwie „Tłoczyna” zmienia się § 1, w ten sposób, że jego 
treść dotychczasową oznacza się jako ust. 1 i dopisuje się treść poniższą: 
„2. Szczególne cele powołania zespołu przyrodniczo-krajobrazowego to ochrona i udostępnienie dla 
celów rekreacyjno-poznawczych obszarów leśnych i górskich – gołoborza i granitognejsowych grup 
skalnych, ochrona walorów widokowych i estetycznych, a także walorów krajobrazu naturalnego i kultu-
rowego oraz ochrona walorów przyrodniczych i korytarzy ekologicznych.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ  
 
DANUTA ŁAWNIKOWSKA 
 
 
 
 
 


